

CENOVÁ NABÍDKA

822 / 73 / 22

Vyřizuje: 

počet stran: 3

Adresát: SOU Nové Strašecí
Sportovní 1135
271 80 Nové Strašecí
TEL: 313 285 811
FAX:
Mobil:
Vyřizuje:
e-mail:

cena: bez DPH
doprava: fa MANDÍK
platba: dle dohody
platnost: 21.dnů
Dod. Lhůta do 21 dnů od objednání

Název akce: **Dodávka a montáž infrazářičů-velká hala**

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY A NÁZEV AKCE !!!!!!!

Na dodané zařízení poskytujeme záruku 24 měsíců, v případě uzavření servisní smlouvy s firmou Mandík, a.s. prodlužujeme záruku na 36 měsíců.



INFRAZÁŘIČE HELIOS

č.	TYP	PROVEDENÍ	ceníková cena/ks	ks	cena celkem	pozn.
1	20	ID+	51 975,00 Kč	6	311 850,00 Kč	
CELKEM				6	311 850,00 Kč	

OVLÁDÁNÍ

č.	typ	ceníková cena/ks	ks	cena celkem	pozn.	
1	OI 2	2 980,00 Kč	3	8 940,00 Kč		
2	Termostat TP 08	1 078,00 Kč	3	3 234,00 Kč		
CELKEM				6	12 174,00 Kč	

PŘÍSLUŠENSTVÍ

typ	specifikace	ceníková cena/ks	ks	cena celkem	pozn.	
řetěz4		70,00 Kč	90	6 300,00 Kč		
karabina4		8,00 Kč	86	688,00 Kč		
1/2 plynová hadice	TOPE-2650	622,00 Kč	6	3 732,00 Kč		
Odkouření infrazářičů						
A03-DN100 AI	koleno 90 s hrdlem	370,00 Kč	6	2 220,00 Kč		
A01-DN100/500 AI	trouba s hrdlem	370,00 Kč	6	2 220,00 Kč		
A01-DN100/2000 AI	trouba s hrdlem	1 046,00 Kč	6	6 276,00 Kč		
A09-DN100 AI	fasádní koncovka prodl.	1 099,00 Kč	6	6 594,00 Kč		
CELKEM				206	28 030,00 Kč	

Uvedení do provozu	ks	cena/ks	cena celkem
Helios	6	1 450 Kč	8 700 Kč
CELKEM			8 700 Kč

Dostupnost servisních techniků je do 9-ti metrů, při vyšší výšce je nutná plošina.
Cena plošiny dle aktuálních cen půjčoven plošin.

Doprava

Cena	3 200 Kč	Místo dopravy	Nové Strašecí
------	----------	---------------	---------------

DODÁVKA bez DPH	363 954,00 Kč
------------------------	----------------------

Montáž

	á	ks/m	celkem
Montáž Helios 20ID+	6 700,00 Kč	6	40 200,00 Kč
Montáž spalínovodů - včetně vytvoření a zatěsnění prostupů	2 200,00 Kč	6	13 200,00 Kč
Dopojení plynoinstalace	700,00 Kč	6	4 200,00 Kč
Montáž elektroinstalace	1 850,00 Kč	6	11 100,00 Kč
Pronájem plošiny	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč
Revize plyn "G"	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
Revize spalínových cest	1 250,00 Kč	6	7 500,00 Kč
Dopravné montážníků,	6 600,00 Kč	1	6 600,00 Kč

MONTAZ bez DPH	90 800,00 Kč
-----------------------	---------------------

DODÁVKA + MONTAŽ bez DPH	454 754,00 Kč
---------------------------------	----------------------

MIMOŘÁDNÁ SLEVA NA AKCI	64 000,00 Kč
--------------------------------	---------------------

CELKEM bez DPH	390 754,00 Kč
-----------------------	----------------------

Cenová nabídka neobsahuje:

Přívod 230V
Revizi elektro
Projektovou dokumentaci + skutečné provedení (Ize docenit)
Uzemnění spalínovodů nad střechou budovy
Případné zednické začištění
Pomocné nosné konstrukce pro zavěšení topidel

Zpracování osobních údajů

Společnost MANDÍK, a.s. (dále jen „společnost“) shromažďuje, zpracovává a uchovává některé údaje vztahující se k osobě klienta – fyzické osobě podnikající, nebo k osobě zastupující klienta – právnickou osobu (dále jen „osobní údaje“), a to způsobem, v rozsahu, za účely, na dobu a za podmínek uvedených na webových stránkách společnosti (dále jen „Informace“).

Společnost je povinna, resp. oprávněna, dle příslušných právních předpisů zpracovávat některé osobní údaje klienta, resp. jeho zástupce bez jeho souhlasu, zejména za účelem splnění právních povinností, které se na společnost vztahují, jakož pro splnění smlouvy mezi klientem a společností. Bez poskytnutí osobních údajů a jejich dalšího zpracování nelze produkty či služby společnosti podle právních předpisů poskytnout.

Další informace jsou k dispozici na www.mandik.cz